П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

 АДМИНИСТРАЦИИ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ ЗАРЕЧЕНСК

 КАНДАЛАКШСКОГО РАЙОНА

 от  15.04.2014                                                                                                               № 33
Об утверждении Реестра муниципальных услуг, предоставляемых

 администрацией  муниципального образования
с.п. Зареченск Кандалакшского района и услуг, предоставляемых ее структурными подразделениями со статусом юридического лица и подведомственными учреждениями (организациями)

Рассмотрев представление прокуратуры г. Кандалакша об устранении нарушений законодательства об организации предоставления государственных и муниципальных услуг, в присутствии заместителя прокурора Сосниной А.Ю. а также в целях актуализации сведений, содержащихся в Реестре муниципальных услуг администрации муниципального образования с.п.Зареченск  Кандалакшского района,    постановляю:

          1. Утвердить Реестр муниципальных услуг, предоставляемых   администрацией  муниципального образования с.п. Зареченск Кандалакшского района и услуги, предоставляемые ее структурными подразделениями со статусом юридического лица и подведомственными учреждениями (организациями)  согласно Приложению № 1.

        2. Постановление от  30.06.2011г. № 41 «Об утверждении Реестра муниципальных услуг  предоставляемых администрацией муниципального образования сельское поселение Зареченск Кандалакшского района»    считать утратившим силу.

3. Разместить настоящее постановление в сети Интернет на официальном сайте администрации муниципального образования с.п. Зареченск Кандалакшского района.

         3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой
 Зам. главы администрации                                                     Е.В.Глазкова